
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FANISAH MALIKI , MUHAMMAD IKHSAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2023 14:05:23 s/d 08-03-2023 18:01:23

Judul : BANK INDONESIA

Deskripsi : MENJELASKAN TETAP BANK INDONESIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
BANK
INDONESIA

MENJAWAB
PERTANYAAN

Tugas
Individu

18 60.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 29-03-2023 13:01:23 s/d 30-03-2023 18:01:23

Judul : BANK UMUM DAN BPR

Deskripsi : BANK UMUM DAN BPR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BANK UMUM DAN BPR BANK UMUM DAN BPR EBOOK Power Point
2 BANK UMUM DAN BPR BANK UMUM DAN BPR EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 08-05-2023 13:41:23 s/d 14-05-2023 18:01:23

Judul : Pasar Uang dan Valuta Asing

Deskripsi : PASAR UANG DAN VALUTA ASING

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pasar Uang dan Valuta
Asing

MENGERJAKAN
TUGAS

Tugas
Individu

23 76.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 13:53:23 s/d 21-05-2023 18:01:23

Judul : SEWA GUNA USAHA

Deskripsi : SEWA GUNA USAHA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SEWA GUNA
USAHA

SEWA GUNA
USAHA

Tugas
Individu

27 90.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 29-05-2023 11:01:23 s/d 01-06-2023 18:01:23

Judul : ASURANSI

Deskripsi : ASURANSI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ANJAK PIUTANG ANJAK PUTANG Tugas Individu 24 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 11:06:23 s/d 01-06-2023 18:01:23

Judul : PEGADAIAN

Deskripsi : PEGADAIAN DAN ANJAK PIUTANG

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 09-08-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode EKM310/2
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir13-02-2023

Sesi 3
20-02-2023

Sesi 3
27-02-2023

Sesi 3
06-03-2023

Sesi 3
13-03-2023

Sesi 3
20-03-2023

Sesi 3
27-03-2023

Sesi 3
03-04-2023

Sesi 3
10-04-2023

Sesi 3
08-05-2023

Sesi 3
15-05-2023

Sesi 3
22-05-2023

Sesi 3
29-05-2023

Sesi 3
05-06-2023

Sesi 3
12-06-2023

Sesi 3

1 21170000040 WAGEAWATI 15 (100.00%)

2 21190000146 DAVIN NUR ESRA 1 14 (93.33%)

3 21190000157 ZEFANYA MARTUA 1 14 (93.33%)

4 21190000173 FACHRIAL FIRMANSYAH PAKAYA 1 14 (93.33%)

5 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 15 (100.00%)

6 21210000009 FAIQ BILLAH 15 (100.00%)

7 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 15 (100.00%)

8 21210000036 AISYAH WADANIA 1 14 (93.33%)

9 21210000044 ANISA DWI YULIANI 15 (100.00%)

10 21210000045 FADILLAH MAHARANI 15 (100.00%)

11 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 15 (100.00%)

12 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 3 12 (80.00%)

13 21210000067 SITI AISYAH 15 (100.00%)

14 21210000080 INDAH NURATIKAH 15 (100.00%)

15 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 15 (100.00%)

16 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 2 13 (86.67%)

17 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 15 (100.00%)

18 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 15 (100.00%)

19 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 2 13 (86.67%)

20 21210000128 LOIS VIGO 15 (100.00%)

21 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 15 (100.00%)

22 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 5 10 (66.67%)

23 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 15 (100.00%)

24 21210000171 VONNY LEONITA 15 (100.00%)

25 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 15 (100.00%)

26 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 15 (100.00%)

27 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 15 (100.00%)

28 21210000180 DIO ALIP PRADANA 2 13 (86.67%)

29 21210000209 NINA ALLYSSA 15 (100.00%)

30 21227000007 DANIEL WILNARD 1 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 1 0 0 3 0 2 0 3 2 2 1 1 0 0 19

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 09/08/2023, 10:23



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/2
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000040 WAGEAWATI 100 100 50 27 63.1 2.5 C+

2 21190000146 DAVIN NUR ESRA 93.33 100 50 27 62.43 2.5 C+

3 21190000157 ZEFANYA MARTUA 93.33 100 60 40 69.33 3 B

4 21190000173 FACHRIAL FIRMANSYAH PAKAYA 93.33 100 40 84 76.53 3.5 B+

5 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 100 100 80 45 77.5 3.75 A-

6 21210000009 FAIQ BILLAH 100 100 60 40 70 3 B

7 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 100 100 55 40 68.5 3 B

8 21210000036 AISYAH WADANIA 93.33 100 78 40 74.73 3.5 B+

9 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 100 70 78 84.4 4 A

10 21210000045 FADILLAH MAHARANI 100 100 85 78 88.9 4 A

11 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 100 80 73 85.9 4 A

12 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 80 100 35 6 50.3 1 D

13 21210000067 SITI AISYAH 100 100 85 54 81.7 4 A

14 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 100 90 42 79.59 3.75 A-

15 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 100 100 55 40 68.5 3 B

16 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 86.67 100 55 48 69.56 3 B

17 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 100 100 65 46 73.3 3 B

18 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 100 100 55 52 72.09 3 B

19 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 86.67 100 75 51 76.47 3.5 B+

20 21210000128 LOIS VIGO 100 100 50 34 65.2 2.75 B-

21 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 100 100 40 38 63.4 2.5 C+

22 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 66.67 100 80 47 74.77 3.5 B+

23 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 100 100 50 55 71.5 3 B

24 21210000171 VONNY LEONITA 100 100 90 73 88.9 4 A

25 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 100 100 90 70 88 4 A

26 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 100 100 50 51 70.3 3 B

27 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 100 100 70 49 75.7 3.5 B+

28 21210000180 DIO ALIP PRADANA 86.67 100 45 46 65.97 2.75 B-

29 21210000209 NINA ALLYSSA 100 100 60 35 68.5 3 B

30 21227000007 DANIEL WILNARD 93.33 100 60 58 74.73 3.5 B+

Total 2873.33 3000 1908 1467 2199.83 0

Rata-rata 95.78 100 63.60 48.90 73.33 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 of 1 09/08/2023, 10:20


